atlikti, Sutartyje numatyta tvarka priimti tinkamai atliktų Darbų rezultatą ir sumokėti Rangovui 

Sutarties kainą Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka. 

1.3. Darbų atlikimo vieta – Bažnyčios g. 23, Vilkijos mstl., Kauno r. sav.  

2.  SUTARTIES KAINA 

2.1. Pradinė Sutarties vertė yra 14016,86 Eur (keturiolika tūkstančių šešiolika eurų, 86 ct.) be 

pridėtinės vertės mokesčio (PVM). PVM sudaro – 2943,54 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai 

keturiasdešimt trys eurai, 54 ct.). Sutarties kaina su PVM yra – 16960,40 Eur (šešiolika tūkstančių 

devyni šimtai šešiasdešimt eurų, 40 ct.). Darbai perkami pagal fiksuoto įkainio kainodarą. Bet koks 

kiekis, kuris gali būti nustatytas Darbų kiekių žiniaraščiuose ar Techninės specifikacijos 

dokumentuose, yra orientacinis (projektinis) ir neturi būti laikomas faktiniu ir tiksliu Darbų, kuriuos